
Sil. I/35 hr. kraje stavby Lešná II. etapa – Valašské Meziříčí – MOK TESCO 

 

 

 

 

Cukrovar 716, 768 21 Kvasice, IČ: 269 79 675, DIČ: CZ26979675 

 

 

 

 

 

 

Sil. I/35 hr. kraje stavby Lešná II. etapa 
– Valašské Meziříčí – MOK TESCO 

 
(Technická zpráva) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sil. I/35 hr. kraje stavby Lešná II. etapa – Valašské Meziříčí – MOK TESCO 

 

 

 

1 Souhrnné informace 

 

1.1 Název stavby: 

Sil. I/35 hr. kraje Lešná II. etapa – Valašské Meziříčí – MOK TESCO 

 

1.2 Investor: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Sídlo:    Na Pankráci 546/56, Nusle (Praha 4), 140 00 Praha 

IČ:    659 93 390 

 

1.3 Objednatel/Zhotovitel: 

ALPINE Bau CZ a.s. 

Sídlo:    Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 

IČ:    026 04 795 

Kontaktní osoba: Matěj Nosálek, tel. 737 187 837, e-mail: matej.nosalek@alpine.cz  

   (stavbyvedoucí) 

 

1.4 Zhotovitel dopravně-inženýrského opatření: 

NVB LINE s.r.o. 

Sídlo:    Cukrovar 716, 768 21 Kvasice 

IČ:    269 79 675 

Kontaktní osoba:  Marek Balusek, tel. 774 763 500, email: mbalusek@nvbline.cz 

Roman Gloza, tel. 774 715 558, e-mail: gloza@nvbline.cz  

   (realizace DZ) 

   Bc. David Zimák, tel. 770 187 111, email: zimak@nvbline.cz 

   (projekční činnost) 

mailto:matej.nosalek@alpine.cz
mailto:matej.nosalek@alpine.cz
mailto:mbalusek@nvbline.cz
mailto:mbalusek@nvbline.cz
mailto:gloza@nvbline.cz
mailto:gloza@nvbline.cz
mailto:zimak@nvbline.cz
mailto:zimak@nvbline.cz


Sil. I/35 hr. kraje stavby Lešná II. etapa – Valašské Meziříčí – MOK TESCO 

 

 

 

2 Přechodná úprava provozu na silnici I/35 

 

2.1 rozsah stavby 

Stavba se nachází v intravilánu a extravilánu města Valašské Meziříčí, okres Vsetín ve Zlínském 

kraji. Konkrétně na silnici I/35 v km 309,330 – km 311,030 (před okružní křižovatkou). 

Současně bude s touto stavbou probíhat stavba firmy SWIETELSKY STAVEBNÍ s.r.o., která se 

nachází na silnici I/35 v km 304,380 – 306,612. 

 

Probíhat zde bude frézování stávajícího povrchu a pokládka nových asfaltových vrstev. 

 

V těsné blízkosti pracovního úseku se nachází okružní křižovatka. Dále se v řešeném úseku 

nachází křížení se silnicí III/03569, několik křížení s místními komunikacemi a zastávka autobusu 

„Valašské Meziříčí, DEZA I“. 

 

Při pokládce nových asfaltových vrstev bude silnice I/35 zjednosměrněna ve směru na Hranice, 

konkrétně od okružní křižovatky v km 311,030 po okružní křižovatku v km 306,726.  

Zjednosměrněna bude také silnice III/03569 ve směru na Byninu, a to od křížení se silnicí I/35 po 

výjezd/vjezd k areálům (viz situace – detail 1). Vzhledem k tomu je navržena objízdná trasa. 

 

2.2 dopravně inženýrská opatření  

Frézování stávajícího povrchu bude probíhat za provozu na pohyblivé pracovní místo. 

Délka pracovního místa max. 50 m. Doprava bude usměrněna dopravním značením P7, P8. 

 

Pokládka asfaltových vrstev bude probíhat po polovinách komunikace. V místě křížení se silnicí 

III/03569 bude pokládka probíhat do poloviny křižovatky tak, aby byla tato křižovatka po celou 

dobu pokládky průjezdná ve směru na Byninu. 

 

Dokončovací práce budou probíhat na pohyblivé pracovní místo. 

Délka pracovního místa max. 50 m. Doprava bude usměrněna dopravním značením P7, P8. 



Sil. I/35 hr. kraje stavby Lešná II. etapa – Valašské Meziříčí – MOK TESCO 

 

 

 

2.3 chodci 

V řešeném úseku se nenachází chodníky pro chodce. Chodci tedy nebudou stavbou dotčeni. 

 

2.4 veřejná doprava 

V řešeném úseku se nachází autobusová zastávka „Valašské Meziříčí, DEZA I“, která bude 

přesunuta na silnici III/03569, konkrétně před křížení se silnicí III/03570 (viz situace – detail 1). 

 

Veřejná doprava jedoucí ze směru Hranice na Valašské Meziříčí a Byninu bude využívat 

objízdnou trasu. 

 

2.5 objízdná trasa 

Objízdná trasa bude vedena po silnicích III/03569, III/03570, III/0847, III/03562 a III/03561. 

 

3 Specifikace dopravního značení: 

Přechodná úprava provozu bude probíhat dle přiložených situací.  

Stávající dopravní značení, které bude v rozporu s přechodnou úpravou, bude dočasně zakryto.  

Po dokončení prací v úseku a následném přesunu dopravního omezení na další úsek bude 

v hotové části stávající dopravní značení uvedeno do původního nebo nově stanoveného stavu. 

Veškeré instalované dopravní značení vyhovuje ČSN EN 12899-1,  

TP 65 II, 66 II, 85, 108, 133 a je schváleno MD ČR. Dopravní značení bude v základní velikosti a 

folii tř. 1. 

 

 

 

 

 

 

 

V Kvasicích dne 8. 4. 2019 

NVB LINE s.r.o. 

Bc. Zimák David 


